autorreguladora, nos termos do artigo 26, inciso VIII, alínea “b”, da Resolução CVM 160, destinada aos investidores que possam 

investir em certificados de recebíveis imobiliários e que se enquadrem no conceito de investidor qualificado, conforme definido 

nos artigos 11 e 12 da Resolução da CVM n° 30, de 11 de maio de 2021, conforme em vigor (“Investidores”), de 150.000 (cento 

e cinquenta mil) certificados de recebíveis imobiliários, em série única, para distribuição pública da 532ª (quingentésima 

trigésima segunda) emissão da Emissora (“CRI”), todos nominativos e escriturais, com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 

(mil reais), perfazendo, na data de emissão dos CRI, qual seja, 12 de novembro de 2025, o montante total de R$ 150.000.000,00 

(cento e cinquenta milhões de reais), realizada em conformidade com a Resolução da CVM 160, a Lei nº 14.430, de 3 de agosto 

de 2022, conforme alterada, e a Resolução da CVM nº 60, de 23 de dezembro de 2021, conforme alterada (“Oferta”). 

Os CRI são lastreados em créditos imobiliários (“Créditos Imobiliários”), representados por debêntures simples, não

[...]

(“Escritura de Emissão Debêntures” e “Debêntures”, respectivamente). As Debêntures foram subscritas de forma privada 

pela Emissora, com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo na data de emissão das debêntures, qual seja, 

12 de novembro de 2025, o montante total de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais). Os Direitos Creditórios 

Imobiliários são 100% (cem por cento) concentrados na Devedora, como devedor único. 

Exceto quando especificamente definidos neste Anúncio de Encerramento, os termos aqui utilizados iniciados em 

letra maiúscula terão o significado a eles atribuído no “Prospecto Definitivo de Distribuição Pública de Certificado de